
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia Powszechnego spisu 
Rolnego w 2020 r. w Gminie Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. 
2019 poz.1728 ze zm.). oraz w nawiązaniu do § 28 ust. 346 ,,Instrukcji organizacyjnej do Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2020 r.”, Burmistrz Kowar zarządza, co następuje: 

§ 1.  Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kowarach, powołane do 
wykonania prac spisowych w Gminie Miejskiej Kowary w ramach Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kowary. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4B2A165E-A507-49C3-916C-26117B2D26D4. Podpisany Strona 1


		2021-01-07T14:12:18+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




